ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº. 012, EM 09 DE FEVEREIRO DE 2024.

NESTE ATO NOMEIA OS MEMBROS DA
COORDENADORIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E
DEFESA CIVIL – COMPDEC, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.
O Prefeito do Município de Serrinha, Estado do Rio Grande do
Norte, José Antônio de Medeiros Clemente, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do art. 5º da Lei nº. 480 de 22
de janeiro de 2021, pela presente.
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear os membros que constituirão a
Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil -
COMPDEC.
Senhor, Edvan Ferreira da Silva - COORDENADOR
Senhor, João Victor Alves Pereira Lima - SECRETÁRIO
Senhor, Rafael Francelino de Aguiar Neto - SETOR
TÉCNICO
Senhor, Denílson Pereira Barbalho - SETOR OPERATIVO

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando expressamente a Portaria nº. 010/2023.
Serrinha/RN, 09 de fevereiro de 2024.

JOSÉ ANTÔNIO DE MEDEIROS CLEMENTE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Luciana Cavalcante Gomes de Oliveira

Código Identificador:6AA55059

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/02/2024. Edição 3220
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/